РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 марта2025 года JФ 31-р

Об условиях приватизации муницип€tпьного имущества
города Омска

Руководствуясъ Федеральным законом (О приватизациц
государственного и муницип€tльного имуществa>), Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года Ns 20
<Об управлении муниципальной собственностью города Омска>>, программой
приватизации муницип.Lпъного имущества города Омска на 2023 - 2025 годы,
утвержденной Решением Омского городского Совета от 22 июня 2022 года
Jф 429:

t..Щепартаменту имущественнъIх отношений Администрации города
омска:

1) организовать продажу муницип€tльного имущества города Омска
путем проведения аукциона в электронной форме согласно приложению
<<Условия приватизации муницип€rльного имущества города Омска>
к настоящему распоряжению;

2) разместить настоящее распоряжение в сети <Интернет>>

на официzlJIьном сайте Российской Федер ации дJIя р€вмещениrI информации
о проведении торгов.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и р€Lзместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложитъ
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

\
,|\

\ýý\

Е sн
ý Г E.,*

;аЁн
tE

ý

cn
оса

цю
ýý9

9-

Ё ý,Е
Еа

Б н Ё9э
д9d

Ё
liý

у.
|*{

ý

сt.I
о\\Гг*оо\о

ос\ta}
t_'|
оо\оо'\
on

Ёr

ю
Н8Еtrь

(-) ýа,н

Еtýfr
)ý)ý Е fr Ч

ý Еанн,ý
-нЁýЁý

,*,Е
Ё Е В

ý Е а н Е,ý

srЁýЁý

ý ýi
H

{H
Ii

H
*ir

.л
ъч

н
v

Ё tr х ою
ý9ЕЕh
ý

Ё.g
lдi

у
ij

о-tооо\ýьсо

Фо=
f,

cnюcnо\tn

,fF>зtsь4
д

\nо\юaа'

\оооC,l

lA{

(ývLч
нн|'1

н
гок99
FR

Е,

ЕхЕ
f*а.н

о
(ýO

r{
хЕ:о
лU

Е
оdд
ý а.н
ldо(ý
iтjH

tr
х8ý
Ф

н

ы

цrбнtД
{

tsч
х

=
6

а
c)gO

'
Е Ёý

ý
ilýý

ц
>

Ц
F\0)

э Ёь
f ж

:8"8
ч,;

Ё ьý
б"\

Н
 Вн

ýЁ;
ii

вtl.
о,н

о
iло\п

а
ьк

R
l

(ýн*
tsч

х
Бб

8.
с)ао'
Е Ёq

ý
ilýк

g

о ЁЬ
ýiН

t] бсп
о.\

g rý бд
Н

 Вfr 1ý;
*,qп

ь,н
о_

iлоtп
й

ьE{

Ёý
Fi

N

D

l

;ь1оz-i
а.

R
Б

22цн(ýа.н9свннЦ-
ýу3 tгr
+

8л
Crl

lч
(в

ýннл
н нý
Б Еь
хЁ-
(J

l-,!

нб
.Q

Q

с-.

trЕЬ

сdЕо

Ej
cd

i\] к
чо?3со

i<
ýJФ

нпд9ý.Енаl_{
Е

\\- о
Er*
Ф

й
с8

ь-
ts..) cl
U

trlý|
нtд{
ьА

\N
нл\.]
д ha
(d FiЕd
5 й q>

s
зрR

Е
\/.O

EEi
=

tsrо
чРо

а
\Jtrý4

оcn
са

осо

цюiл
}r-D

dý9
q

Е
Н

i

ьА
iý

())ý
н

А

ýЕяЁн
Ц

 д д.w
-о

о д Еуý
д9d

з
li

iJ]
У

ýх*rб

чьооьla}
\о

c.l
cnо\ьо\cn

C,l

\пtnо\са

Ё.Ёa

ю
Н9aa

оýоЕ
r) дЁaqli

9Ф
Е9

-,ý,ЕЕýз
6 Ц

 Ь Б tr>
5

ý
!? o-d

о
ý

*ri'}ёЕ
;

аý
Е В

ооо-
_а{

О

Ёl
Е'

9цts9
,*,ЕЕýý

в ц Н
 Е ý,3

ý ч о.(€
о

ý

ýEi;ý8
оЕФ

лtr
д аь

Е
ы

ооо-
_а{

О

Ё{
l-l'

9дЕ9

-,ý,Еýýз
6 Ц

 Ь Б tr>
5

ý
!? о-сd

о
ý

ilрчirяЕ
ýZ г,] н

ха
о

анзы
€ý

д аь
Е

ы
ооо-

Д
О

Ёr

н,

к
цd

d(dя

Е ý Ц
 Ес

ý9ЕЕh
f; ёз

обItпь\псп

ýюоо\по\ь

tF{оlгt

дбztr

чоlcn

-f,
\о

cnю

lY
св

Ед}nH
F

a)
g9о
|=

ii

i-.,l

ЁБ
ь

ЕхЁ
iтi о
о.tr о
сýO

ri
хЕ]о
ло

t
Ф

ссд
н

**ь
|Еосв
ъ9оO

О
ý

лФ
i-i

Еаý
с)н
нti

z
сс

R
r

сЁнtлv

ю
в

а
6)а.о

Е Ёп
ý

нýк
ц

Е ЕS о*
tr i-cn

о"
g rý 5д
я Вý Еg;

,ч,Eitn
Ь'н

о
;ij с.ttn

a
ьtrt

са
R
r

r-i
свн

|*lй

F{
о

о.

g 0о
R

atr алr
(J

о
O

Xi
Е

нчк
ц

З Еý
о#

tr ci сп
(j"

g rý
б j

Е б-,х
rтв9

Д
 ý* $ý

в
Ц

ог)->
,F{

d(dЁ{хоE{соонФ

sХU
1-

ЕГ Ф
_-

о-ý z
Ь'н

о_
l-

ь
Ef,

оо.ri>

Е Ё-
lц <

с.n
Ф

qrлt
gH

\r
н*{!о
Б sс.l
zi^

г-
о Бо
tr асо
g rý
ý tiю
х

ёсп
д

ь4й
lл

()tn

*Ё
cn

ý
\a)

ъ

\N
т-^

Х
Ё аЕ
(в iitr
Е й q>

s
ха9!)
\Jl<

KLE

хgв.{
ч_Q

o
а

чtrь4

cn
cn

cn
с.)

\

цюiл
свý9

q
tы

irл
ý

сj)ý
Е'+

ýЕiЁý
н д ц.ч.о
с) д Е=

чý
дg$

э
ýхlчб

очýосаtal
сt,I

Фь\nt

чььооьo,1

ý\a}
ооьооFl

Ё{

\о=
оý=

ý
(J

cJ
trь
оý

р.н

,=
,Е Ё Е В

".яЕt5Б
ё Ц

 Ь Б tr>
5

ý
ч

о.63
о

ý
нs_l-(/'нчн

i,,EP2E

sEi;ý8
i аý Е В

ооно-
€чО

Ёr tr,

9д'=
..9

*,ý,ЕЕý3
6 Ц

 Е Б tr>
5

ý
ч

о-сd
о

ý

ёЕ i'}ЁЕ
l аý Е В

ооо-
_аrО

Ё{ts

9Д
.d9

-,ý,ЕЕýз
6 Ц

 Е Б
tr>

5
ý ч o-d

о
ý

ёЕiFý8
оЕсслtr
ц аБ

Е Б
ооо.

..а] О
 Ё{ Н

ч,

9д,=
..9

-,Е,ЕЕýз
6 Ц

 ь Б tr>
5

ý
ч

о-d
о

ý

ёЕ i'}ёЕ
l аý g В

оо
о.

,fir
О

Ё'

Н
'

к
Kd

cd
(dя

Е Е Ц
 Ес

ý9ЕЕа
ссЦ

о
Е

еь

ооооюtal

оо-tспo.1
оо

о\оla)
ta)

ь\п\п

ооьýьcn

дKL*
(ýz
J

qо\
.nt-l

cnо\

xf,
l-{t-.{

r-{

g.с
ЕнНЁ{

LJ

H
ij

зр9
н=

5
гU

е.

Ехa
iтi о
о.tr о
(ýол
хЕ:о
ло

Е
Ф

(dд
ý р.tr
icoco
ч9оO

О
ý

лоi-i
-

н
!Ц

аý
онЁч

z
св

d(dнt4{
ýZ

t-i
о

о.

g q*
R

Ё бý
й

ilзк
ц

Е ЕS о*
: gs

9,;
Ё БS

е.д
F 9,х

н с-9
х Ёй

аg>
Jl

'.i(n
о'tr

о_
Ц

ои)

Ё
ьE{

ý
н+йв

oq

g Ён
а

В бх
i

ЕЕй
ý

g >
.

Ё
ё Бо

лý

ЕаЕ
дз

Е Ёs
ý Ё

д
ý4й

ы
Е

\t
н-+
G

в
o.1

Ё 9п
е

&
Еа

5
Б

чFi
Н

Е аЁ
ýý

ý ýй $Ё

та
\о

ЁЁз
а

н
*<

\о
Б чсо

Ф

i iЁ
ýЁ

Е !]9
ч, l

д
ýЕ

вý

*Ё
ю

ь
оо

о\

D

Е hH
сd:itr:,
э

ф

$-л)ý
зрR

g
9|.O

Eti
БE{Ф
ёq

Е
\J

Е1
}4

cn
сп

са
со

ц\о
ýý9

1
ý U

,s kа
ýЕяЁfr
tr д д.w

_о
оФ

Е,УЁ
д3ý

3
ýхiл(в

ос\юtat
сасt.I
ю

\оýon

ю#юсоcnсп

ýсо\n(п

Ё.ч
ю

=оý9ýQ
H

tr(n
оý

qtr

9дЕ9

-,Е,Еýýз
6 Ц

 Н
 Б tr>

5
ý

ч
о-сd

о
ý

ЁЕ iFý8
; аý g В

оо
о-

_оrО
Ёiti

gtýН
-,Е,ЕЕsз
6 Ц

 Ь Б tr>
5

ý ч о-(в Ф
 ý

SЕi;ý8
l аý g В

оо
о

-aiO

Pr
Н

Еtýfr
)ý)ý Е а &

в Е Н
 Е ý,:

ý ч о.(в Ф
 ý

ёЕ:,Fg8
оЕФ

-Ё
д аь

Е
ы

оо
о

€зО

Ё{ tr

9Д
R
l

9

-,ý,Е Е ý 3
6 Ц

 Н
 Б tr>

5
*Е.gsчЕ
ýЕ:*;ý8

оЕсýtr
д аь

Е
ы

оо
о

-.ar О

Р{ Н

к
Kd

свсdя
БнН

;\
* Н

 Ц
 6tсj

!|.i-.1
нý*

с€Ц
о

ы

lJr
L]

*r
\-/ ij

ýcnь-f,
сt.l

o.1

оо\f,

o.1
саonьгt

оФ
л

ооос..1

\ооt-.{

,fý>з,-{

Ё

o.I
F{со

юF{

tпtnF(

чьcn

свvLu
н

|iHF
a\

Р9о
о-

н
i-.l

9)бе.
gкa
KiO
о.tr о
ýgь
ло

Е
Ф

(ýд
н**h

Е8Е
Ф

!)ý
лс-)-
Ezý
Ф

ld
нrз
Flz
(ý

доtr{

dн
fЕgБ
онЕr(t
сiil
о-ý
о'tr

z
ýоЕвч-
Е 4в
о

(Jm
gH

U
Ц

tsчю

g Ез
о Бо
;аЕ
t^

)H
lJ

;i
оо

ý Рю
х ёm
д

чй
Fц

О

tal

Е $g
;

цян
ч

0 >
-

Е

ЁаЕ
ýН

лlr(J
Е

Ь
О

\J,--,)

ý ý* $Ё

оE{сdн
ЕбgБ5

сЁ-

оr9rý
оtr

trt-{
о

g 8ы
ic 4ф
(!)

9
1т\

g
н

Yl

H
*iQ

.t
б >

-
в нз
tr Бо
о б.9
л

lr
(-J

Е ооJ

ý i*ю
к

Ёсп
g

ь1 й
Fц

O
tn

trЕ $в ;
iE 4в

о
S}9O

,
E{

н
*i

\a)
0 >

-
Е

i ýЕ ýЁ
Е i]9

\Jl

ý ýfr }Ё
*ý

-i
-i

cn
c.l

<
-

_.)

N
(

\

л
\,/

д ha
Е Е Е.,*
наý.с)
\JнцItr
|/_O

Eti
Бкrо
ёо

Е
чJ t]

ь(

cn
со

цюЕх
ýý9

q
Ё Б'E ki
ýЕяЁЕ
Б Ё g9з
дgý

3
ýь*i

(ý

sc.l
ьtооc.I

(\cnю\оr-i
ьr-{

Ёa

LoH
оЕоtr
trь
U

ýа.li

,=
,i ý Е В

ляЕЁýБ
6 ц ь Б цlý
ý

х
Q

.(в
о

ý
Е ЁЕ g,E

Е

аЕзы
g5

;
аý:

Е
-ar()

ti
Н

9дн9
,s,E g Е ц

frяЕЁ5Б
6 Ц

 Е Б tr>
5

ý
х

Q
.сd

о
ý

sЕi}яЕ
! аý g В

оо
о-

_а{ О
 Ё{ Н

'

ý
ýа

*сd*Ь
Ё

|Ё рл ою
ý9Еýа
сd

хо
)п

IJ{
Lr

оооýtо\\оt-{

tюcn(\cnxtса

.,:"
lдtJcýz
ччч
д

ооооta)
t-i

чооta}
cn

lfaýdЕф,rH
!:о
SlO

O
хЕ

ц
с);ib
ЕхЕ
кjоЁ
а"tr о
(воЦ
хtrо
л (-) iE

Ф
Ф

д
ý а.н
:соФ
(ý

F
l-.i

ф
С)ý

.)
О

i-+

Ezý
с)н
z>

'
,л

чАо
Fчtr[z
|.п о

ýi
.l

о-
сб

Ё Ёs
з

gH
(

i-.,l
i]i

м

Ег

9 >
-

U

Ё Ев
f ý

н а=

ож
g 3,Б 5я
ý ЁЕ

ý Ё
д

кй
ы

Е

о

Е
Еа

Р,Д
Г

О
Н

н

я
Ейý

Е
?ЁЦ

зня
Sg

е Е R
,i Ё ё

Б-
:х R

бiБ
h

*ý
оЕ Е ýý 8ý

ЁЁ
Д

ýЕ
ýЁ;к

ýfr }Ёв[ЕýЁ
*ý

ý!-i
\a}
r-<

ъ

\N
Е hH
(ý FT :d
э

Ф

$-.]i )ý
BaR

B
\JO

EH
ц

ч

ЕзЕ

со

цюiл
(ýý9

9.
!,п;F.{

ý Б >
s Н

'^
-

ýЕяЁн
н д д.ч.о
с)пO

Е{УЁ
Ф

gý
g

ýь*{б

(п\оса-f,

tfa
tfa

ъý8Еtrь
(-) ýtr

9дts9
цоЕt

,s'ýкýЧ
5 Е Ё н Э,:
ý

Б
о-(d

о
ý

U

ir'з
хБ

с)

аii :.ы
g5

БЁЕоЕ
Q

rO
 tr о

ооо.
_О

]
О

F\

Н
'

v

Е(
цd

сd(dя

Е ý Ц
 Ес

ý9ЕЕа
dцо
ы

lлL]
}Ч

чi)

оос.)
ьоо.

,f(ýz
оU

qсаюcn

Ё.9dнЦ
{

пнF
a)

Р9о
аЁ

н
яlбе.
ЕхЁ
iriO

B
о.tr о
ýgь
ло

Е
о(dд
ý а.ч
:dоФ
dFrtr
ф

оý
лоi+
ЕЕý
О

!т"|

нчPz

)ýу
d

,05
Е

gF
=

Е

ý

ЁЦ

ЗЕ
=

Е
Е

;я
9е

>
ge

Д
ýЁФ

=
(.)zl-{

Вý Ц
gх5цЕfiý

Ё
9o.1

Е Ёёоl
Ё Ёё*

f
: е

о ая е о 9S е
g

йg
9Ёы

99Ёб9
д-

ý ýн Е ýЕ gЕ ýfr ý $Ё
*ý

\о

ъ

\о